

สิ่งของที่ใส่ถังส่งทาน/ใช้ที่บ้าน (ราคาอาจเปลี่ยนแปลงตามวัน,เวลา) ปรับปรุง 23 ก.ย. 2569

| ใช้ | รายการ                                                                 | จำนวน<br>ชิ้น/<br>แพค | ราคา<br>แพค | ราคา<br>ต่อหน่วย | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------|------------------|----------|
|     | 1. กิมจิ คิงเซฟ                                                        |                       |             |                  |          |
|     | 2. น้ำตราสิงห์ 600 ML                                                  | 12                    | 45.00       | 3.75             |          |
|     | 3. น้ำปลา หอยหลอด รวมรส 300 ML.X 6                                     | 6                     | 55.00       | 9.17 ✓           |          |
|     | 4. น้ำมันพืช ตราทับทิม, หรือ มรกต 250 ML. หรือ โบนัส                   | 12                    | 169.00      | 14.08 ✓          |          |
|     | 5. ปลากระป๋อง มงกฏทะเล                                                 | 10                    | 120.00      | 12.00 ✓          |          |
|     | *และ/หรือ บุ่มปุย 155 กรัม X 10                                        | 10                    | 239.00      | 23.90            |          |
|     | 6. ยาสีฟัน 20 กรัม คอลเกต ผสานแคลเซียม                                 | 12                    | 76.00       | 6.33 ✓           |          |
|     | 7. แปรงสีฟัน Oral Care (aro Soft)หรือ Calgate                          | 12                    | 114.00      | 9.50 ✓           |          |
|     | 8. สบู่ ฟลอเร่ 80 g. (แพค 4ก้อน)หรือParrot70g.,50g.55g.                | 4                     | 28.00       | 7.00             |          |
|     | 9. ถัง หรือ ตะกร้า ใส่สิ่งของ (น้ำครู)                                 | 1                     | 29.00       | 29.00            |          |
|     | 10. ขนมหิวลิเวเฟอร์ ทวินจัมป์ 35 กรัม(แพค12ซอง)                        | 12                    | 47.50       | 3.96 ✓           |          |
|     | *และ/หรือ หิวลิเวเฟอร์ ใส่ซ็อก 22 กรัม 12 ซอง                          | 12                    | 46.00       | 3.88             |          |
|     | *และ/หรือ หิวลิเวเฟอร์ ทวินจัมป์ไวยิลา 35 กรัม X12                     | 12                    | 47.00       | 3.92             |          |
|     | 11. นมกล่อง Lactasoy 125 ML. X 60 กล่อง<br>รสหวาน ออริจินัล หรือ รสจืด | 60                    | 315.00      | 5.25             |          |
|     | 12. กาแฟ Nescafe' 15.1 กรัมX60 ซอง สีเขียว                             |                       | 229.-       | 2.27             |          |
|     | 13. มาม่า หมูสับ 60 กรัม (แพค10 ซอง)                                   | 10                    | 65          | 6.50             |          |
|     | 14. โจ๊ก คนอร์ รสหมู 32 กรัม (แพค 12ซอง)                               | 12                    | 116.00      | 9.67             |          |
|     | 15.ทิชชู Zilk แพคละ 24 ม้วน หรือ 40 ม้วน                               | 40                    | 179.00      | 4.47 ✓           |          |
|     | 16. ขนมหอริโอ คุกกี้แซนวิช 27.6 กรัม X12                               |                       |             |                  |          |
|     | 17. น้ำ Aro หรือ คลิสตัล 300ML หรือ 250 ML                             | 12                    | 39.00       | 3.25 ✓           |          |
|     | 18. น้ำแร่ Purra 330ML                                                 |                       |             |                  |          |
|     | 19. น้ำแร่ 500ML หรือ 600ML                                            |                       |             |                  |          |
|     | รวม                                                                    |                       |             |                  |          |

สิ่งของที่ใส่ถังสังฆทาน/ใช้ที่บ้าน (ราคาอาจเปลี่ยนแปลงตามวัน,เวลา) ปรับปรุง 23 ก.ย. 2569

| ใช้ | รายการ                                     | จำนวน<br>ชิ้น/<br>แพค | ราคา<br>แพค | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------------------|-----------------------|-------------|----------------------|----------|
|     | ยอดยกมา                                    |                       |             |                      |          |
|     | 20. ไก่จ้อ หัวดาว                          |                       |             |                      |          |
|     | 21. ถุงพลาสติกใส หูหิ้ว ขนาด 8"X16"        |                       |             |                      |          |
|     | 22. ถุงพลาสติกใส หูหิ้ว ขนาด 9"X18"        |                       |             |                      |          |
|     | 23. ครั้วซอง MINI Croissant 15 g. X 10     | 75.-                  |             |                      |          |
|     | 24. ถุงร้อนใส่อาหาร 5" X 8"                |                       |             |                      |          |
|     | 25. กุ้ง สด                                |                       |             |                      |          |
|     | 26. นม FOREMOST หวานกลมกล่อม โอเมก้า 369   |                       |             |                      |          |
|     | 27. นม THAI-DENMARK ขนาด 125 ML            |                       |             |                      |          |
|     | 28. ช้อนน้ำฉ่าย(ผักกาดกระโปรง)             |                       |             |                      |          |
|     | 29. Conflex                                |                       |             |                      |          |
|     | 30. โอวัลติน 3 in 1 , 31 กรัม แพคละ 17 ซอง | 17                    | 119.00      | 7.00                 |          |
|     | 31. ขนมน เบง เบง 20 g. กล่องละ 12 ชิ้น     | 12                    | 44.00       | 3.67 ✓               |          |
|     | 32. นม mMilk รสจืด 100% นมโค 2,000 ML      |                       |             |                      |          |
|     | 33. บาวนี่อัลมอนต์                         |                       |             |                      |          |
|     | 34. ถุงม้วนสีดำ 24"X28" บรรจุ 60 ใบ        |                       |             |                      |          |
|     | 35. น้ำส้ม กรีน การ์เด็น 1,000 ML          |                       |             |                      |          |
|     | 36. ส้ม ได้หัว                             |                       |             |                      |          |
|     | 37. เค้กกล้วยหอม 55 gm.                    |                       |             |                      |          |
|     | 38. น้ำปลาทิพรส                            |                       |             |                      |          |
|     | 39. น้ำมันหอย                              |                       |             |                      |          |
|     | 40. ไส้กรอก BKP รมควัน หนึ่งกรอบ           |                       |             |                      |          |
|     | 41.                                        |                       |             |                      |          |
|     | 42.                                        |                       |             |                      |          |
|     | รวม                                        |                       |             |                      |          |

สิ่งของที่ต้องซื้อทำบุญและใช้ที่บ้าน-ปรับปรุง23ก.ย.69

